
Dodatek č. 3 ke Smlouvě na zpracování projektové dokumentace
č ]. 0763/2017/OII1101

uzavřená dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

„Projekční práce — Křižovatky uj. Broumarská x Rožmberská
a Broumarská x Ceskobrodská

Objednatel: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratří Venclíka 1073, 198 21 Praha 9
Zastoupené: Mgr. Radkem Vondrou, starostou
IČ: 00231312
DIČ: 0200231312
(dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitel: PUDIS a.s.
Sídlo: Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10
Zastoupený: předseda představenstva

ředstavenstva
IČ: 91
DIČ; CZ45272891
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458, sp zn. B 4934
(dále jen zhotovitel „Zhotovitel“)

(dále společně jen („Smluvní strany")

Preambule u
Vzhledem k tomu, že byla Objednatel'schválena Technická studie křižovatky Českobrodská x
Broumarská dle dodatku č. 1 Smlouvy, obnovují se přerušené práce na zpracování projektové
dokumentace ve stupni DÚR křižovatek Broumarská x Rožmberská a Broumarská x
Českobrodská.

Předmět dodatku: 1. Změna termínu plnění

2. Navýšení ceny díla

Odůvodnění dodatku:
Vzhledem ke skutečnosti. že došlo ke zvýšení rozsahu úpravy křižovatky Českobrodská x
Broumarská, doplnění veřejného osvětlení na Českobrodská. vyvolání přeložky vodovodu
DN 350 a nutnosti zpracování změn ve vedení cyklistické dopravy, dohodly se Smluvní strany
na tomto Dodatku č. 3 Smlouvy (dá!e jen ,.Dodatek").

- SU. 1 L 2



1. Smluvní strany se na základě shora uvedeného dohodly na změně odstavce 2.2,Dokumentace pro územní řízení Smlouvy, který nově zní:

2. 2 Zhotovitel připraví & poskytne Objednatel! v listinné podobě ve čtyřech (4) originalnichvyhotovení a vdig/tá/ní podobě na CD (ve formátu DWG & PDF) vjednom (7)vyhotovení DÚR ke kontrole a schválení do 31.8 2019. Objednatel je oprávněnschválit DÚR nebo požadovat jakékoli její úpravy. Pokud Objednatel požadujejakékoli úpravy DÚR, Zhotovitel DÚR upraví vsou/adu spokyny Objednatele aposkytne Objednatel! ke schválení upravenou DÚR ve stejném, shora uvedenémpočtu vyhotovení. Objednatel vždy soh/edem na rozsah konkrétní změny neboúpravy stanoví délku lhůty pro provedení změny nebo úpravy. Pokud objednatelnestanoví jinak, musí být změna nebo úprava provedena nejpozději do dvaceti (20)pracovních dnů od obdržení takové žádosti. Součástí DÚR bude odhad výšeinvestičních nákladů.

2. S ohledem na zvětšení rozsahu úprav křižovatky Broumarská x Českobrodská se navyŠUJecena zpracování projektové dokumentace ve stupni DÚR o 75.000,00 Kč bez DPH dlenabídky zhotovitele ze dne 10. 4. 2019, která je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.
Zároveň dochází k úpravě řádku B Přílohy č. 1 Smlouvy, který nově zní:
L—WommMHW“ &?an
B Vsou/ac'lu e_přis/ušnými předpisy a požadavky příslušného 440 000, 00 Kč/v_ stavebn/ho uradu * _

Celkem PD DÚR
440000. 00 Kč A

3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
4. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři stejnopisy aZhotovitel obdrží jeden stejnopis.
5. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily své podpisy.6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 17. 7. 2019usnesením č. 412/RMČ/2019.

Příloha: Nabídka Zhotovitele na vícepráce ze dne 10. 4. 2019.

Městská část Praha 14
PUDIS a.

*
-

star ta
“ ' \\

_

-
Str. 2 Z 2



Projektové práce — Křižovatky ul. Broumarská x Rožmberská
a ul. Broumarská x Ceskobrodská

Vícepráce 2019“__—“__—

PUDIS a.s.
se sídlem Nad Vodovodem 2/3258. 100 31 Praha 10
IČ 45272891
zastoupená: představenstvem
registrace: Městský soud v , o | , voz a
bank. spojení: CSOB a “ ' ' '

nabízí pro objednatele

Městská část Praha 14
se sídlem ul. Bří Vencjíků 1073, 198 21 Praha 9
IČ 00231312
zastoupeného: Mgr. Radkem Vondrou, starostou

kontaktní osoba: Ing. Petr Hukal. místostarosta—

tyto vícepráce, související se změnou řešení předmětné akce:

1) Významná změna rozsahu úprav vozovek v křižovatce Českobrodská — Broumarská (původně pouze
doplněni křižovatkové větve pro samostatné odbočení z Broumarská vpravo na Českobrodskou, nyní
přestavba celé křižovatky);

2) Doplnění veřejného osvětlení na Českobrodská v rozsahu od zastávky BUS „Za Horou“ po podjezd
pod železniční tratí (původně pouze osvětlení vlastní křižovatky Českobrodská — Broumarská);

3) Nově vyvojaná přeložka vodovodu DN 350 v jižní části křižovatky;

4) Zohlednění a zapracování stávajících i výhledových tras cyklistické dopravy v křižovatce a jejím okolí
dle dodatečně dodaných podkladů a požadavků.

Termin plnění: v souladu se SoD

Nabídková cena víceprací: 75 000 Kč bez DPH

DPH bude účtována dle aktuálně platných předpisů v době fakturace. Kalkulace nabídkové ceny je
přiložena. Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu po předání díla.

Děkujeme za projevenou poptávku a jsme v očekávání Vaší reakce.

V Praze dne 10.4.2019

:"*_ _“ . ._ j \ ZB

'?ŽÍr—f'.: '_2'Š_,ř=!'f,č ; “

uo :; ' ' ., _

Kogie:

obchodní úsek:

výrobní úsek:

, PUDISas m.: NHÍIUVULÍCÍ1111ÍLIČČ mL „ Han.: »: / .1' JHHÍŘHÝ'I (mj - (*na-„wu
www pum> „: e man ||)1\3»;':Í\;11.f115/_z VPJF: hridlwm— <'\):„_m„u = 115mm!— Músltm, wmv; . ; „,.- oddllB, VW 1459.
le' 44.30 ;6 0de 111 ( $( WP .; ») 105 026 B?? 11 “.(H


